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Opvangbakken & Milieu -
Opvangzeil voor plafondlekkages

Voor het opvangen van dak- of pijplekkages ter voorkoming
van waterbeschadiging en ter bescherming van uw personeel,
apparatuur en inventaris.

• Duurzame, doorprikbestendige en waterdichte gele
PVC-gecoate stof voert druppelende vloeistoffen af in
vaten of vloerafvoeren

• Sluit aan op een standaard tuinslang om het water
veilig weg te voeren. Stroomsnelheid van 12,5 L / min

• Verkrijgbaar met zeer sterke magneten voor
bevestiging van stalen daksparren, of doorvoerringen
voor elastiek- of ritssluitingbevestiging

• Geconstrueerd met cinchhoeken voor snelle en
eenvoudige installatie

Kleuren:
• Geel

Afmetingen:
• 152.4cm x 152.4cm
• 213.4cm x 213.4cm
• 304.8cm x 304.8cm
• 365.8cm x 365.8cm
• 457.2cm x 457.2cm
• 609.6cm x 609.6cm
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Opvangbakken & Milieu -
Opvangzeil voor plafondlekkages

Algemeen

Merk Justrite

Produktnummer 2830

Productfamilie Opvangbakken & Milieu

Produktgroep Opvangbakken & Milieu

Productnaam Opvangzeil voor plafondlekkages

Update trigger 20210310-1301

Technical Specifications

Material Group PVC
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Opvangzeil voor plafondlekkages - Dichtingsringen

JEN28300YL
28300

JEN28304YL
28304

JEN28308YL
28308

JEN28315YL
28315

JEN28318YL
28318

JEN28312YL
28312

Art. nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Gewicht
(kg)

JEN28300YL 28300 1.8

JEN28304YL 28304 3.2

JEN28308YL 28308 6.4

JEN28315YL 28315 14.1

JEN28318YL 28318 25.4

JEN28312YL 28312 9.1

Opvangzeil voor plafondlekkages - Magneten

JEN28314YL
28314

JEN28302YL
28302

JEN28306YL
28306

JEN28310YL
28310

Art. nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Gewicht
(kg)

JEN28314YL 28314 9.5

JEN28302YL 28302 1.8

JEN28306YL 28306 3.2

JEN28310YL 28310 6.4
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